

Bielsko-Biała dn. 07.09.2023 r.

DZP.271.32.2023 - 24

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i wielorazowego użytku stosowanego do operacji chirurgicznych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.32.2023

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi :

Pytanie nr 1

dot. załącznik nr 5 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych w pakiecie nr 8, poz. 2, 3, 4, 15 oraz w pakiecie 11, poz. 5, 14, 15, i 49?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również w w/w pozycjach pakietu nr 8 i 11 zaoferowanie asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie nr 2

dot. wzoru umowy, §4, ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu Par. 4 ust. 13 na następujący:

„13. Reklamacje:

dotyczące braków ilościowych w przypadku dostania/dostarczenia przez Wykonawcę/brakującego towaru będą załatwiane w ciągu 72 godzin w dniach roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12”?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym, §4 ust. 13 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Reklamacje:

- dotyczące braków ilościowych w przypadku dostania/dostarczenia przez Wykonawcę/ brakującego towaru będą załatwiane w ciągu **72 godzin** w dniach roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12;
- dotyczące braków ilościowych w przypadku wystawienia faktury korygującej przez Wykonawcę będą załatwiane w ciągu 96 godzin w dniach roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12;
- dotyczące wad jakościowych towaru będą rozpatrywane przez Wykonawcę nie później niż w ciągu 72 godzin w dniach roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę, zgodnie z § 4 ust. 12;

Pytanie nr 3

dotyczy warunków udziału w postępowaniu, SWZ rozdział VIII, pkt. 1d) - pakiet 4, 8, 11

Czy w przypadku pakietów 4, 8, 11 Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu również wykazanie dostaw akcesoriów endoskopowych (zgodnie z przedmiotem zamówienia wymaganym w tych częściach)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający pod pojęciem „specjalistyczny sprzęt jednorazowego użytku i wielorazowego użytku stosowany do operacji chirurgicznych” ma na myśli również akcesoria endoskopowe.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl

